[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI N°.2.262/2011 – DE 19 DE DEZEMBRO DE 2011.
                                                    INSTITUI O PRIMEIRO DOMINGO DO MÊS DE OUTUBRO, COMO O “DIA DO EVANGÉLICO” NO MUNICIPIO DE QUILOMBO - SC.

LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica instituído no âmbito do município de Quilombo – SC, o primeiro domingo do mês de outubro de cada ano o “DIA DO EVANGÉLICO”, em comemoração aos evangélicos do município de Quilombo.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Gabinete do Executivo Municipal, em 19 de dezembro de 2011.

LENOIR BIGOLIN

Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

PAGE

[image: image1.png]